[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РУДНЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  24.11.2015  № 23
	Об особенностях составления и утверждения проекта бюджета муниципального образования Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области на 2016 год, о внесении изменений в отдельные нормативно - правовые акты муниципального образования Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области

В соответствии с федеральным законом «Об особенностях составления и утверждения проектов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации на 2016 год, о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившей силу статьи 3 Федерального закона «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации» от 30.09.2015 г. № 273-ФЗ, Совет депутатов Руднянского городского поселения
РЕШИЛ:
1.  Приостановить до 1 января 2016 года:

1) часть 1 статьи 1 Положения  о бюджетном процессе в муниципальном образовании Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области, утверждённого решением Совета депутатов Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области от 24.03.2014 № 277;

        2) часть 1 статьи 3 Положения  о бюджетном процессе в муниципальном образовании Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области, утверждённого решением Совета депутатов Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области от 24.03.2014 № 277;

        3) часть 5 статьи 3 Положения  о бюджетном процессе в муниципальном образовании Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области, утверждённого решением Совета депутатов Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области от 24.03.2014 № 277;

        2. По тексту Положения  о бюджетном процессе в муниципальном образовании Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области, утверждённого решением Совета депутатов Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области от 24.03.2014 № 277 слова «и плановый период» исключить.

         3.  Установить, что Отдел городского хозяйства муниципального образования Руднянский район Смоленской области представляет проект решения о местном бюджете на очередной финансовый год на рассмотрение Совету депутатов Руднянского  городского поселения не позднее 15.12.2015 года.

         4. Установить, что проект решения о местном бюджете на очередной финансовый год рассматривается и утверждается не позднее 25.12.2015 года.
Глава муниципального образования

Руднянского городского поселения

Руднянского района Смоленской области                                           С.Н.Костин